성능
롤 성능 ● ● ● ○ ○
움직임 소음 ● ● ● ○ ○
내마모성 ● ● ● ○ ○
부식방지 ● ● ● ○ ○
핵심 속성
제품명 Stylea
하우징 유형 액세서리
표준 EN12528 - 가구용 캐스터
3km/h에서의 적재 용량 50 kg
전기 전도성 ✓
정지 중 하중용량 100 kg
온도 범위(최소) -10 °C
온도 범위(최대) 40 °C
총높이 74 mm
전체 너비 42 mm
전체 체중 0.14 kg
휠
차축 리벳
직경 65 mm
트레드 폭 7 mm
트레드의 경도(A) 87 Shore A
피팅
스템 직경 10 mm
스템 길이 15 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 3월 2026 1/1
제품 정보
STYLEA
5925YGI065S70-M10X15 DOM23
EAN 4031582438765